АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      29.08.2019                                                                                          №   935

О торжественной регистрации
заключения брака в период с 30.08.2019
по 01.12.2019

В соответствии с Семейным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 15.11.1997 № 143-ФЗ «Об актах гражданского
состояния», приказом Министерства юстиции Российской Федерации от
28.12.2018 № 307 «Об утверждении Административного регламента
предоставления государственной услуги по государственной регистрации актов
гражданского состояния органами, осуществляющими государственную
регистрацию актов гражданского состояния на территории Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Вязниковский район
Владимирской области и в связи с проведением ремонтных работ в помещении
отдела записи актов гражданского состояния по адресу: Владимирская обл.,
г. Вязники, ул. Комсомольская, д.8а п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать на период проведения ремонтных работ с 30.08.2019 по
01.12.2019 торжественную регистрацию заключения брака в здании Музея
Песни ХХ века по адресу: Владимирская обл., г. Вязники, ул. Пушкинская, д.7.

2. Контроль за исполнением постановления возложить  на начальника
управления аппарата.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е